
 

 

POSTANOWIENIE NR 313/91/2023 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Słupsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w mieście 

Słupsk, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Romankiewicz-Częścik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Redzikowo – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, 

2. Bartosz Michał Skłodowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobylnica – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 35, 

3. Magdalena Katarzyna Skłodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobylnica – Obwodowa Komisja Wyborcza 

nr 39. 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Grażyna Żurawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, 

2. Karol Roman Pohl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 35, 

3. Dorota Magdalena Kostrzewska-Słoniewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


